PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  488/2018
Ibitinga, 15 de Maio de 2018

Câma a Municipal de Ibitinga

II I 1111111 MI11111111 III
Protocolo Geral n° 1607/2018

Data: 17/05/2018 Horário: 14:45
Legislativo - MTR 24912018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre área
industrial e terrenos próximos ao Marco Auto Posto.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2
1234/2018 (Requerimento n2 259/2018) sobre área industrial e terrenos próximos ao
Marco Auto Posto.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

VIM PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
if  Rue Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000

telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 03 de Maio de 2018.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 259/2018.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro,
protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de Obras
informar é o que segue:

Os terrenos citados serão fis alizados e aplicado a legislação em vigor,
conforme está sendo feito com os d mais.

Sem mais, reitero meus incem
consideração, colocando-me a dispo ição

votos de elevada estima e
ra quaisquer esclarecimentos.

Pe eu Tuc i Filho
Secretário M nici

Obras Públicas
Argui et CA 97586-9

.2111 Ria

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2